صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی‌اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگراف: mardomsalari
نشانی اینستاگرام: mardomsalari
آدرس نشر:بریه، اتوبان شیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌بوی‌امیر – کوچه چهارده – پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۲۸۲۴۶
فکس: ۸۸۲۳۰۹۴
رشته روزانه:۳
جابه‌نشر:ریحان- تلفن: ۶۵۶-۷۹۱۷

اذان صبح: ۴:۴۵ طلوع آفتاب: ۶:۱۰ اذان ظهر: ۱۳:۰۱ اذان مغرب: ۲۰:۱۲
شبه ۲۹ خرداد: ۱۴۰۰-۸۰۵ه‍.شاهمه:۱۹-۱۴۴۲-۲۰۲۱-شماره: ۵۴۱۱

## حدیث روز

حضرت محمد(ص):

**از نفرین مظلوم بترسید زیرا نفرین وی بر ابرها می‌رود و خداوند می‌گوید به عزت و جلال من سوگند که تو را یاری می‌کنم اگر چه پس از مدتی باشد.**

(تفهج‌الفصاحه)

## نگاه

## تهاجم امواج، تهاجم افکار

غلامرضا فدایی